



سه‌شنبه ۱ اسفند ۱۳۰۲ | شماره ۶۷۱۰ | سال بیست و ششم

پزشکی و سلامت

مدیریت قهر و آستی با همسر

آیا تا به حال به این فکر افتاده‌اید که چرا وقتی همسرتان دلگیر و ناراحت می‌شود، شما از او



دوری می‌کنید یا نسبت به او بی‌توجه می‌شوید؟ اعتراف به این موضوع مهم است که بسیاری از زوجین به‌جای پیدا کردن راهکارهای مفید برای حل مسائل، به‌طور ناخوسته به این رفتارهای فراری متوسل می‌شوند. این اقدامات نشانگر ترس، ناپختگی، و ضعف شخصیتی هستند و به جای روبرو شدن با مشکلات، سعی در پنهان کردن آنها دارند. این نوع رفتارها اغلب به شکل نگذاشتن، بی‌توجهی، ترشرویی، جواب سربالا دادن، نادیده‌گرفتن، لجبازی، کینه‌جویی و … انجام می‌شود. این روش‌ها می‌توانند مؤثر به نظر بیایند اما در واقع نشانه ناتوانی در ارتباط‌ها و نداشتن مهارت‌های لازم برای بیان مشکلات و ناراحتی‌ها هستند. به جای اینکه مسائل را به‌طور موقت یا برای همیشه پنهان کنید، بهتر است با باز و صادقانه بیان احساسات و نیازها، با همسرتان در میان بگذارید تا بتوانید مشکلات را به صورت سازنده و منطقی حل کنید.

مهمترین قدم در راستای اصلاح رفتارهای فراری، فراگیری مهارت‌های ارتباطی سازنده است. این مهارت‌ها شامل گوش کردن فعال، اظهارنظر با احترام و به‌اشتراک گذاری احساسات بدون برداشتها و قضاوت‌های نادرست است. با استفاده از این مهارت‌ها می‌توانید راهکارهایی مؤثر برای حل مشکلات در رابطه خود پیدا کنید و به بهبود و سلامت روابطتان کمک کنید. در نهایت، ارتقاء ارتباط بهبود رفتارهای ارتباطی است. در ادامه این همسران برای تمسک به قهر و ادامه‌ی آن ممکن است به دلایل مختلفی باشد؛ از جمله:

نادیده گرفته‌شدن

برخی افراد به دلیل احساس نادیده‌گرفته‌شدن یا عدم توجه همسرشان به نیازها و احساساتشان، به قهر روی می‌آورند تا توجه همسر را به خود جلب کنند.

عدم مدیریت هیجانات

در مواجهه با مسائل یا نارضایتی‌ها، برخی افراد ناتوانی دارند که هیجانانگشان را به خوبی مدیریت کنند و به‌جای آن که بازخورد سازنده‌ای ارائه دهند، به قهر و تعامل منفی متوجه می‌شوند.

الگوهای یادگرفته شده

برخی افراد از خانواده یا محیط‌های اطرافشان الگوهای قهر و انزوا را یاد گرفته‌اند و به همین دلیل در زندگی زناشویی‌شان از همین راهکارها استفاده می‌کنند.

ناتوانی در ارتباطات سازنده

ممکن است برخی از افراد ناتوانی داشته باشند که احساسات و نیازهای خود را به صورت صریح و باز، با همسرشان مطرح کنند و به‌جای آن به قهر روی بیاورند.

قهر با همسر، روش استفاده برای باج گیری
بسیاری از افراد عادت به اعتماد به روش‌های باجگیری عاطفی دارند؛ به این معنا که با آگاهانه به قهر و ترندهای عاطفی متوجه می‌شوند که چگونه با تلاش‌هایی نادرست به اهداف خود دست یابند، چه بزرگ چه کوچک. این نوع رفتارها به‌عنوان یک روش منفعلانه و موقتی برای رسیدن به نیازها و خواسته‌های دیگران، قرار می‌گیرد. الگوبرداری از رفتارهای دیگران، به ویژه والدین یا زندگی با افراد مستبد و زورگو، ممکن است باعث پرورش رفتارهایی چون قهر و لجبازی در فرد شود. این خصیصه‌ها نهادینه شده در شخصیت افراد را تا بزرگسالی همراه خواهند بود و در مواجهه با مشکلات و اتفاقات زندگی، به توسل به این ترندها (مانند قهر کردن) متوسل می‌شوند. این افراد در فرآیند شکل‌گیری شخصیت خود در دوران کودکی آموخته‌اند که اگر با توجه به نقاط ضعف دیگران و بهانه‌گیری، مواجهه کنند، برای رسیدن به اهداف خود بسیار سریعتر و راحت‌تر می‌توانند به رضایت طرف مقابل برسند.

افرادی که به طور مکرر قهر و خشم نشان می‌دهند، عموماً انتقادی‌پیری کم، حساسیت زیاد و آسیب‌پذیری دارند. این افراد معمولاً در مواجهه با مشکلات، اختلاف‌ها در عقیده و سلیقه با دیگران، احساس ترس، حقارت و ناتوانی می‌کنند، و به نوعی، قهر و خشم را به عنوان راهی برای دفاع و فرار از این شرایط می‌پذیرند. آنها در واقع با اظهار قهر و خشم، از مواجهه با احساسات مختلف و استرس‌های ناشی از آنها فرار می‌کنند و تلاش می‌کنند این تنش‌ها را کاهش دهند. ایجاد محیطی حمایت‌کننده و مهربان برای افراد می‌تواند به تقویت اعتماد به نفس و احساس امنیت آنها کمک کند و باعث کاهش نیاز به رفتارهای غیرسازنده گردد.

مخالفت برخی افراد با برگزاری یک جشن غیرایرانی به نام «ولتاین» به بهانه ابراز دوست داشتن، چند سال است سبب شده جشن «سپندارمذگان» مورد توجه قرار گیرد تا آن دسته از افرادی که نمی‌خواهند در یک مناسبت غربی، عشق را به یکدیگر یادآوری کنند، در این گاه‌شمار ایرانی به یاد هم باشند؛ اما آیا «سپندارمذگان» هم مانند «ولتاین» صرفاً مناسبتی برای گرامی داشتن عشق و دوست داشتن است؟

در این زمینه حمیدرضا دالوند – عضو هیات علمی پژوهشکده زبان‌شناسی پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی با اشاره به ریشه لغوی «سپنته آرْمَیتی» به اِسِناء، توضیح داد: این واژه از لغت باستانی «سپنته آرْمَیتی» ریشه گرفته است که بخش اول یعنی «سپنته» طیف معنایی گسترده‌ای دارد، اما در کیش زرتشتی از آن با عنوان برکت‌بخشی، افزونی و اثربخشی یاد می‌شود. درباره بخش دوم یعنی «آرْمَیتی» نیز مفاهیمی مانند منش آرام، مهربانی، سازگاری، دوستی و آرامش عنوان شده است. وی با اشاره به اینکه در مفهومی دیگر «سپندارمذ» هِیْت یکی از ۷ امشاسپندان موجوداتی مینوی هستند که در کیش زرتشتی پس از اهورامزدا به عنوان همکاران او شناخته می‌شوند. امشاسپندان تجلی نیک‌های مهم مانند پندار نیک، راستی و… در اهورامزدا به شمار می‌آیند و به نوعی نماینده او در امر آفرینش، هدایت انسان و راهیابی او به سعادت هستند. در واقع «سپندارمذ» یک مفهوم انتزاعی و ایرده‌مادی است که با خدایان ماده در این باور کهن در ارتباط است.

پیوندی میان زن و زمین
این پژوهشگر حوزه مطالعات زرتشتی با تأکید بر اینکه بنابر باورهای کیش زرتشتی، «سپندارمذ» موکل زمین است، اظهار کرد: یکی از ویژگی‌های

مهم زمین برکت‌بخشی، بخشندگی و بردباری است که می‌تواند نیازهای مادی ما از قبیل سکونت، روش رُستنی‌ها از زمین و… تأمین کند؛ بنابراین زمین مایه برکت و عنصری ماندینه تلقی می‌شود. او با اشاره به اینکه زن نیز در فرهنگ ایرانی پیوند نزدیکی با «سپنته آرْمیتی» و زمین دارد، ادامه داد: بنابراین می‌توان گفت زن، صورت نمادین زمین است که در او هم برکت‌بخشی، بردباری،



تداوم نسل و ادامه حیات وجود دارد. زن در فرهنگ ایرانی سنگ صبور خانواده است و بر اساس این باور، درست مانند زمین که مشکلات در بستر آن اتفاق می‌افتد و در همان نقطه هم برطرف می‌شود، تمام مشکلات خانواده نیز در دامان زن مطرح و مرتفع می‌شود.

تجلی عشق با رسیدن به قدرت بخشش
این کارشناس فرهنگ و زبان‌های ایران باستان، تأکید کرد: بر اساس

زنان

آیا سپندارمذگان همان ولتاینِ ایرانی است؟

باورهای قدیمی رسالت انسان پیروزی خیر بر شر است چراکه در این صورت انسان در زندگی نیرومند شده و به قدرتِ بخشش و آفرینشی می‌رسد که آن را تجلی عشق می‌دانیم که با دوست داشتن یکی می‌شود. اینجاست که وقتی انسان‌ها (بنابر باورهای ایرانی) به توانایی تشکیل خانواده می‌رسند، بدون هیچ چشم‌داشتی داری‌ای‌ها، دانش، نیروی جوانی و … را به یکدیگر و سپس به فرزندان

در این زمینه حمیدرضا دالوند – عضو هیات علمی پژوهشکده زبان‌شناسی پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی با اشاره به اینکه این مناسبت در تقویم زرتشتی با عنوان «مردگیران» یا «مُردگیران» شناخته می‌شود و شواهدی وجود دارد که در سده چهارم هجری با اینکه اسلام به ایران رسیده بود، باز هم این رسم برای تکریم زنان برگزار می‌شد تا از زنان به دلیل جایگاهی که داشتند تقدیر شود. زن حکم شیرازه کتاب زندگی، مرد حکم جلد کتاب و فرزندان حکم ورق‌های کتاب را دارد؛ بنابراین اگر شیرازه نباشد گویی کتابی هم وجود ندارد. جشن «سپندارمذگان» یک مناسبت مورد نیاز در دنیای امروز است که باید آن را از سایر مناسبت‌هایی مانند ولتاین که به ظواهر عشق می‌پردازد جدا کرد. «سپندارمذگان» مفهومی چند وجهی است که تنها یکی از مفاهیم آن، تکریم عشق با فلسفه عمیق و جدا از ظواهر دنیایی است.

دالوند در پایان پاسخ به این سوال که چرا در برخی منابع «سپندارمذگان» ۵ اسفندماه و در منابع دیگری ۲۹ بهمن‌ماه قید شده است؟، توضیح داد: در کیش زرتشت در روز در ماه به نام یک ایزد است و هر زمان که نام روز و نام ماه با هم تلاقی داشتند آن روز را جشن می‌گرفتند، اما بعد از دوره پهلوی به دلیل تغییر ساختار تقویم که ۶ ماه را ۳۱ روزه و ۶ ماه دیگر را ۳۰ روزه در نظر گرفتند، این تاریخ به ۲۹ بهمن تغییر کرده است.

۷۸/ ۱۲۵۵۵ متر مربع در قسمتی از ۱۸-اصلی بخش ۱۶ مهابادروستای دریاس (مزرعه چلغان) برابر مدارک موجود در پرونده ۹- آقای رسول بوارو نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲/۲۵۶۶۱/۰۲ متر مربع در قسمتی از ۱۸-اصلی بخش ۱۶ مهابادروستای دریاس (مزرعه چلغان) برابر نسق ۱۸۸۴۸ ۱۰- آقای فتاح شادان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۹/ ۱۵۹۸۱ متر مربع در قسمتی از ۱۸-اصلی بخش ۱۶ مهابادروستای دریاس (مزرعه چلغان) برابر مدارک موجود در پرونده ۱۱- آقایان ابوبکر شادان و کیوان معروفی به ترتیب به نسبتهای ۷۶۱۰،۰۷ و ۳۸۰۵،۰۳مهم مشاع از ۱۱۴۱۵،۱ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱/ ۱۱۴۱۵ متر مربع در قسمتی از ۱۸-اصلی بخش ۱۶ مهابادروستای دریاس (مزرعه چلغان) برابر نسق ۱۰۱۳۰۱۳ ۱۲-آقای موسی رسولی اقدم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۴/ ۱۳۸۶۶ متر مربع در قسمتی از ۱۸-اصلی بخش ۱۶ مهابادروستای دریاس (مزرعه چلغان) برابر نسق ۳۱۵۵۴ ۱۳-آقای احمد ماندی دریاز نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۴/ ۱۹۴۲۸ متر مربع در قسمتی از ۱۸-اصلی بخش ۱۶ مهابادروستای دریاس (مزرعه چلغان) برابر نسق ۲۰۸۱۳ ۱۴-آقایان کمال و جمال همگی عزیزپوری هر کدام به نسبت ۳ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۴/ ۵۱۱۶۴ متر مربع در قسمتی از ۱۸-اصلی بخش ۱۶ مهابادروستای دریاس (مزرعه چلغان) برابر نسق ۲۰۷۶۶ ۱۵-آقای احمد ماندی دریاز نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۳/ ۴۸۵۰ متر مربع در قسمتی از ۱۸-اصلی بخش ۱۶ مهابادروستای دریاس (مزرعه چلغان) برابر نسق ۲۰۸۱۳ ۱۶-آقای جعفر حاجی مماندی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱/ ۹۶۹۶ متر مربع در قسمتی از ۱۸-اصلی بخش ۱۶ مهابادروستای دریاس (مزرعه چلغان) برابر نسق ۱۸۸۳۳ ۱۷-آقای احمد ماندی دریاز نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۸/ ۹۳۷۰ متر مربع در قسمتی از ۱۸-اصلی بخش ۱۶ مهابادروستای دریاس (مزرعه چلغان) برابر نسق ۲۰۸۱۳ ۱۸- خانم ها دلنیا و الهه همگی قاسمی خطایی هر کدام به نسبت ۳ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۲/ ۱۲۱۶۰ متر مربع در قسمتی از ۱۸-اصلی بخش ۱۶ مهابادروستای دریاس (مزرعه چلغان) برابر نسق ۱۹۹۶۳ ۱۹-آقای لقمان اسمعیل زاده نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۳/ ۱۶۶۴۱ متر مربع در قسمتی از ۱۸-اصلی بخش ۱۶ مهابادروستای دریاس (مزرعه چلغان) برابر نسق ۲۰۷۸۵ ۲۰-آقای جمال نیغنی قباغکنندی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۲/ ۱۷۳۵۰ متر مربع در قسمتی از ۱۸-اصلی بخش ۱۶ مهابادروستای دریاس (مزرعه چلغان) برابر مدارک موجود در پرونده الف م ۶۲شماشه آگهی: ۱۶۵۵۶۶۱۱ تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه ۱۷ بهمن ماه ۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه ۰۱ اسفند ماه ۱۴۰۲

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد- طلوعی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۰۳۰۷۰۹۸/۰۳۱۳۰۳۱۳۰۳۰۰۷۶۶۰۴۰۷پرونده کلاسه ۱۳۵۱-۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی خوی تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی اسفند یار اندرزگو به شماره شناسنامه ۹۱۶۸ه شماره ملی ۶۸۵۸۰۳۰۷۲۸۰۵۳۰۷صادره از خوی فرزند قربان در یک باب زمین مزروعی به مساحت ۷۷/۵۹۰۹۰مترمربع نسبت به ششدانگ پلاک ۴۰۷۴ فرعی مجزی شده از ۱۹۳ بابی از ۲۵-اصلی واقع در بخش ۱۰-آذربایجان غربی خوی روستای بدل آباد حوزه ثبت ملک خوی قربان عربان به عنوان مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۵۴ شناسه آگهی:۱۶۳۸۲۵۴ رونوشت: ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره)
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۶/۲/۱۴۰۲تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/۲/۱۴۰۲

سعید کریمی - معاون مدیر کل و سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک خوی

معرفی کتاب

لیز خوردن روی شادی اثر دنیل گیلبرت

اگر همین‌حالا می‌فهمیدید ده دقیقه به آخر عمرتان مانده چه می‌کردید؟ به‌سمت طبقه‌ی بالا می‌دویدید و آن سینگار مارلبرویی را که از زمان دولت جerald فورد در کنش جوراب‌هایتان قايم کرده بودید، روشن می‌کردید؟ سرتان را پایین می‌انداختید، بدون اجازه وارد دفتر ریئستان می‌شدید و مفصل اشتباهات و کم‌وکاستی‌هایش را به رویش می‌آوردید؟ به‌سمت خانه‌ی استیک نزدیک مرکز خرید جدید رانندگی می‌کردید و یک استیک استخوان‌دار نیمه‌پخته با کلسترول فراوان سفارش می‌دادید؟ البته که پاسخ‌دادن به این سؤال سخت است؛ اما از بین همه‌ی کارهایی که ممکن است در ده دقیقه‌ی آخر عمرتان انجام دهدید، می‌توان با اطمینان زیادی گفت تعداد کمی از آن‌ها کارهایی هستند که امروز انجام دادید. ...

خطاهایی که به‌هنگام تصور آینده‌ی خود مرتکب می‌شویم نیز قانونمند، منظم و قاعده‌مندند. این خطاها هم الگوهایی دارند که در مورد قدرت‌ها و محدودیت‌های آینده‌نگری آگاهمان می‌کنند، تا حد زیادی همانند توهم بصری که در مورد قدرت‌ها و محدودیت‌های قدرت بینایی به ما اطلاعات می‌دهند. لیز خوردن روی شادی شرح چیزهایی است که علم به ما می‌گوید؛ چگونگی و کیفیت توانایی مغز انسان در تصور آینده‌ی خودش و چگونگی و کیفیت پیش‌بینی آینده‌ای که مغز از آن بیشترین لذت را می‌برد. این کتاب در مورد پازلی است که تعداد زیادی از اندیشمندان طی دوهزار سال گذشته با دقت درباره‌ی آن اندیشیده‌اند و از ایده‌های آن‌ها (و تعدادی از ایده‌های خودم) برای توضیح علت چرایی شناخت کم ما از قلب و ذهن افرادی که درحال تبدیل‌شدن به آن‌ها هستیم، استفاده می‌کند. لیز خوردن روی شادی با ترکیب حقایق و نظریه‌های روان‌شناسی، علوم عصب‌شناختی، فلسفه و اقتصاد رفتاری توجیهی ارائه می‌دهد که به‌شخصه قانع‌کننده می‌دانم؛ اما شما خودتان در مورد شایستگی آن قضاوت می‌کنید. **بخشی از کتاب:**

«اگر تابه‌حال سعی کرده باشید یک فصل کامل از سریال تلویزیونی محبوبتان را بر روی حافظهٔ رایانه ذخیره کنید، می‌دانید بازنمایی وفادارانه چیزها در دنیا به مقدار زیادی فضا نیاز دارد. بااین‌حال مغز ما میلیون‌ها تصویر لحظه‌ای می‌گیرد، میلیون‌ها صدا را ضبط می‌کند، و به آن بو، مزه، بافت، بعد سوم فضایی، توالی زمانی، تفسیر مداوم درحال اجرا را هم اضافه کنید. مغز این کار را در تمام روز، هر روز، طی سال‌ها انجام داده است و این بازنمایی‌ها از دنیا در بانک حافظه‌ای ذخیره می‌شود که به نظر می‌رسد هرگز لبریز نمی‌شود و درعین‌حال به ما امکان می‌دهد تا آن لحظه در آن روز مزخرف سال ششم را به یاد بیاوریم که ارتودنسی دندان‌های قبِل مایبز را مسخره کردیم و او قسم خورد بعداز مدرسه تکتمان بزند. چگونه می‌توانیم دنیای وسیع تجربه‌های خود را در محفظهٔ ذخیره‌سازی کوچکی که بین گوش‌هایمان قرار گرفته بچپانیم؟

آذربایجان خانیم شاعیرلری

منیره نصرتی شاملو کیم دیر؟



دکتر منیره نصرتی شاملو ۱۳۲۵ -سنجی ایلده

تبریز شهرینده آیدین بیر عائلده دونیاا گؤز آچمیشدیر. ایلیک تحصیلینی تهراندا آلیپ اورتا مکتبی تبریزده اوخوموش، تبریز دانشگاهینین طب فاکولته‌سینده تحصیلاتینی بیتیرمیشدیر. او شعر یازماغا، آیدین و ضیالی آتامسی محمدتقی خاینین آلفیش‌لاری‌ایله باشلامیشدیر. دکتر منیره نصرتی شاملو دویغولو بیر شاعیر، مهربان بیر طبیب، دهرلی بیر انسان و ستمولی بیر آنا کیمی تانیلیر. بیر عؤمرور طبابت‌له مشغول اولان منیره خانیم گولر اولولو، شیرین سؤزلو و خوش دانیشیقلی شاعیرلریمیزدن ساییلر.

بیار باده

گفتم بیار باده وقت بهار جان است

جان در شرار عشق و رازی به دل نهان است

بنگر که زندگانی چون آب جو روان است

من مست‌مست مستم در پای خم نشستم

هر چه نگاه کردم غیر از رخت ندیدم

ساقی به خواب مستی، من مست خودپرستی

آن دم که دامت را گیرم همین زمان است

رخسار توست پیدا در کوه و دشت و دریا

نامت به هسر کلامی آغاز هر زبان است

<div>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</div>
برابر رای شماره ۰۳۰۷۰۹۸/۰۳۱۳۰۳۱۳۰۳۰۰۷۶۶۰۴۰۷پرونده کلاسه ۱۱۲-۱۴۰۲موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوکان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد قاسمی فرزند صادق قاسمشناسنامه ۴۸۱صادره از سنقر در ششدانگ عرصه و اعیان یک باب مغازه به مساحت ۲۶/۲۶مترمربع قسمتی از پلاک ۱۳۱-اصلی واقع در بوکان جاده حصار کوچه شیلر ۳خریداری از مالک رسمی آقای علی حیدری مع الواسطه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۵۴ شناسه آگهی:۱۶۳۸۲۵۴ رونوشت: ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) تاریخ انتشار نوبت اول :۰۱/۲/۱۴۰۲تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۶/۲/۱۴۰۲
<div>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</div>
برابر رای شماره ۰۳۰۷۰۹۸/۰۳۱۳۰۳۱۳۰۳۰۰۷۶۶۰۴۰۷پرونده کلاسه ۱۱۲-۱۴۰۲موضوع قانون تعیین تکلیف وضات ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر و در واحد ثبتی خوی تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی محمد محمدی به شماره شناسنامه ۵۱۴ه شماره ملی ۹۷۹۷۹۷۹۳۸۲۸۰۵۳۰۷صادره از خوی فرزند علی در یک باب خانه به مساحت ۸۰/۱۷۹۸۰مترمربع نسبت به ششدانگ پلاک ۳۳فرعی مجزی شده از ۱۳۵۸-اصلی واقع در خوی ۲-آذربایجان غربی خوی بلوار قمری اصل روبروی اتوبوسرانی حوزه ثبت ملک خوی که سید حمزه حسین کوه کمری به عنوان مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۵۴ شناسه آگهی:۱۶۳۸۲۵۴ رونوشت: ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) تاریخ انتشار نوبت اول :۰۱/۲/۱۴۰۲تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۶/۲/۱۴۰۲
<div>سعید کریمی - معاون مدیر کل و سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک خوی</div>

مفقودی ارومیه
برگ سبز خوردروسواری پژو۲۰۷مبلغ ۱۴۰۲ به رنگ مشکی و شماره موتور۱۰۱۶۳۲۸۸۰۱۷۲۵۰۱و شماره شاسی۱۹۰۳۰۷FFPDB۱۹۰۳۰۷NAAR شماره انتظامی ۱۷۱۱۰۱۷۸۰۵۴۸ه۷۴بنام حسین عاشوری فرزند رمضان به ش.ش ۷۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.